1046. 50. *pedicellata* Sz (Stereum Link.)

T. byssoides fulvo-cinnamomea margine undulato albo, radiculis crassis truncatis.

Longe lateque ad 6 ulnarum spatium ramos et iuniores truncos arborum variarum adhuc vigentium omnino ambit, frequens vere. Tota e filis dense intertextis, pannum referens, fere ut Racodium; tres lineas elevata super epidermidem rami, et radiculis seu pedicellis innumeris, crassis, truncatis, seu latioribus ad apicem, qui arbori applicatur. Asci non reperti. Singulae radiculae opponitur in superiore pagina tuberculum fusco-nigrum, papillae simile, quod, valde tumente substantia pilei, foveolam simulat.

Radiculae fibris constituuntur, quae simillimae sunt filiis ipsius pilei. Per aetatem superficies cinnamomea in frustulorum forma decidit et apparet inferior baddia fibrosa congeries, cum qua radicae cohaerent.

Tab. nostra. fig. 1. Fungus naturali magnitudine 2. 2. Pilei particulae, ad marginem distortis fibris, lente aucta. Fig. 3. Facies superior foveolas radiculis oppositas sistens, lente vitrea aucta. Fig. 4. facies inferior radiculosa. Fig. 5. Radicula microscopio lustrata. 6. filum auctum.

1047. 51. *umbrina*. Terrestris ac lignatilis, frequens.

1048. 52. *vinosa*. In fissuris truncorum vulgaris.

1049. 53. *chalybea*. Ad ligna pinea in cellis. etc.

1050. 54. *botryoidea* Sz.

T. effusa papyracea subtomentoso-chalybea margine byssino fimbriato albescente, papillis densis globosis densis albis et cinereis.

Late expansa provenit in truncis. Papillae majores, exacte globosae, plurimae.

1051. 55. *spongiosa* Sz.

T. mollis demum subindurescens umbrino-purpurascens albo-badio pulveracea, hymenio in clavulas porrecto.

Ad latera rupium inter muscos. Affinis T. Cerebellae, quasi imbricatim crescens. Clavulae pilosae.

f) *cinerascens*.

1052. 56. *sulphurea*. Frequens sub ramis deiectis.

1053. 57. *sistotremoides* Sz.

T. expansa papyrea sulphureo-cinerea margine byssino albo, papillis minutis dentiformibus pilosis.

Late expansa passim ad ligna. Papillae abnormes minutae; in fasciculis sparsis distantibus, in hymenio sitis, forma omnino dentium Sistotrematis et ut in T. botryoide pilis obtectae. Num haec duae species novum genus efficiant?

1054. 58. *caesia*. Rarior, solum in foliis et ad ligna.

1055. 59. *cinerea*. Vulgatissime ad ligna putrida.

*β. interrupta*. An specie diversa?

1056. 60. *viscosa*. Passim sero autumno.

1057. 61. *sera*. Passim. Omnino alba.

g) *alba*.

1058. 62. *lactea*. Frequens ad Ribium truncos.

1059. 63. *calcea*. Vulgaris ad radices arborum.